
Dodatek č. 6 

Výtisk číslo: A 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 2/5 

ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6247/2009 

Smluvní strany 

G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku , vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložka 11038. 

Sídlo: 
Jednající: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00 
Ing. Jitka Šmídová, na základě plné moci 
275 90 151 
CZ27590151 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
korunový účet č.  

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S") 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Sídlo: U Trojského zámku 3/120, Praha 7, PSČ 171 00 
Jednající: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
IČ: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Komerční banka, a.s. 
1  

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK") 

Podle čl. VII. Závěrečná ustanovení, bod VII. 1. Uvedené Smlouvy, se smluvní strany dohodly na 
změně Smlouvy v následujícím znění: 

1. S účinností od 1.10.2014 se Smluvní strany dohodly, že vzor Identifikačního 
průkazu a vzor hologramu identifikačního průkazu se vypouští z části smlouvy 
týkající se Identifikace Oprávněných osob G4S Cash Solutions (CZ), a.s. Vzor 
Identifikačního průkazu a vzor hologramu identifikačního průkazu bude nově součástí 

„Seznamu oprávněných osob", který je zasílán ZÁKAZNÍKOVI a na jehož základě 
se provádí identifikace Oprávněných osob G4S při přebírání zásilek do úschovy G4S. 

2. S účinností od 1.10.2014 se původní znění Přílohy č. 3 „Identifikace Oprávněných osob 
G4S'' ruší a nahrazuje se jejím novým zněním. Příloha č. 3 „Identifikace Oprávněných osob 
G4S" tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a smlouvy. 

3. S účinností od 1.10.2014 se původní znění Přílohy č. 2 „Seznam Kompetentních a 
Oprávněných osob" ruší a nahrazuje se jejím novým zněním. Příloha č. 2 „Seznam 
Kompetentních a oprávněných osob" tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a smlouvy. 



4. Ostatní ustanovení vyse uvedené Smlouvy a jejích příloh a dodatků, nedotčena tímto 
dodatkem, zůstávají v platnosti. Dodatek nabývá účinnosti a vstupuje v platnost podpisem 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom. 

V Praze dne: { lt). i&!lj 

2 3 ·10~ 201' 

2 



Příloha č. 3 

Identifikace Oprávněných osob G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 

1. Každá Oprávněná osoba G4S bude vybavena Identifikačním průkazem v podobě plastové karty velikosti 
85x54 mm, který bude obsahovat: 
Na Ilcové straně: 
• Fotografii oprávněné osoby. 
• Jméno a příjmení oprávněné osoby. 
• Osobní identifikační číslo (OIC) oprávněné osoby. 
• Logo společnosti G4S Cash Solutions (CZ), a.s. 
• Identifikační čárový kód. 
• V dolní části nápis „IDENTIFIKACNí PRŮKAZ" v bílém provedení na červeném poli. 
• Lícová strana je zalaminovaná fól!f s průh ledným hologramem. 
Na rubové straně: 
• Informace o postupu v prlpadě zneužití Identifikačního průkazu včetně údajů o společnosti G4S 

Cash Solutions (CZ), a .s. 
• Jméno a příjmení oprávněné osoby. 
• Pětimístný Kontroln í kód Identifikačního průkazu bílým písmem v černě podbarveném poli. 
• Podpisový vzor zaměstnance (oprávněné osoby). 
• Naskenovaný podpis zaměstnance, který za G4S průkaz vydal. 
• V dolní části nápis „ IDENTIFIKACNI PRŮKAZ" v bílém provedeni na červeném poli. 
Vzor ldentifikaénlho průkazu a vzor hologramu jsou uvedeny v „Seznamu oprávněných osob". 

2. G4S dodá ZÁKAZNIKOVI e-mailem na adresu: cz „Seznam oprávněných osob" 
k prebírání Zásilek (dále jen "Seznam"). Seznam bude obsahovat: 
• Jméno a příjmení Oprávněné osoby, 
• Fotografii Oprávněné osoby, 
• Osobní identifikační číslo Oprávněné osoby. 
• Bezpečnostní identifikační kód Oprávněné osoby. 
• Evidenční číslo a data platnosti seznamu. 
• Razítko G4S a podpis zástupce G4S pověřeného vydáváním Seznamu. 
• Seznam nebude obsahovat Kontrolní kód Identifikačního průkazu . 
• Způsob jeho užití je specifikován v bodě 3, odstavci Il l. 

3. Před pfedáním Zásilky k přepravě je Oprávněná osoba ZÁKAZNf KA povinna provést identifikaci 
Oprávněné osoby G4S následujícím způsobem: 
I. Oprávněná osoba G4S předloží Identifikační průkaz. 
11 . Oprávněná osoba ZÁKAZNIKA ověří, zda fotografie na průkazu a v Seznamu souhlasí s fyzickou 

podobou pfedložitele a zda se fotografie na průkazu shoduje s fotografii v Seznamu (fotografie musí 
být stejné). 

Ill. Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA dále ověří, zda údaje v Identifikačním průkazu (osobní identifikačn í 
číslo , jméno a přijmenl) souhlas! se Seznamem a že Identifikační průkaz dále obsahuje ochranný 
holografický symbol. 

IV. Oprávněná osoba ZÁKAZNIKA požádá Oprávněnou osobu G4S o sdělení bezpečnostn ího 
identifikačního kódu a ověř! jeho správnost podle Seznamu. 

V. Oprávněná osoba G4S podepíše Dodací list (potvrzení o převzetí a předání Zásilky) ve spodní části 
dílu "A". 

VI. Oprávněná osoba ZÁKAZNIKA porovná jeho podpis s podpisovým vzorem Oprávněné osoby G4S na 
I dentifikačním průkazu a uvede do příslušné kolonky Dodacího listu pětimístný Kontrolní kód 
Identifikačn ího průkazu , který je uveden na zadní straně Identifikačn ího průkazu v černě 
podbarveném poli a potvrdí tento svým podpisem. 

4. Předáván í Zásilky může být zahájeno až tehdy, kdy byly všechny identifikačn í údaje spolehlivě ověřeny. 
5. V případě, že nebude splněn jeden z uvedených bodů odstavce 3 (s výjimkou bodu 3.V.) nebo při 

jakékoliv pochybnosti o oprávněnosti zaměstnanců G4S, nesmí ZÁKAZNIK zásilku předat a je povinen 
okamžitě ověřit u operačního střediska - tel.: 283 021 255 (nepřetržitá služba} oprávněnost zaměstnance 
G4S k převzetí zásilky hotovosti a cenin. 

3 



DŮVĚRNÉ 

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB 

I_._ 

Osoby uvedené v násled u1ic1m SEZNAMU OPRÁVNÉNÝCH OSOB (dale Jen 
.SEZNAM") jsou oprávněny jménem společnosti G4S cash Solutlo,1s (CZ). a.s. 
(dále jen G4S) piebirat a předával z.ás,lk}' hotovosti a cenin (včotné šeku. výpiso 
z ůčtu. listovních zásilek apod.). SEZNAM vydává G4S pro každé miSio (praco
vi~té). kde je prováděno pfebfráni a pfedávánl zásilek hotovosti a cen,n. Akluálnl 
změna SEZNAMU se provádl vydáním dodatku, k SEZNAMU může být vydán 
pouze 1 dodatek. SEZNAM se vydává na dobu určitou. p latnost 1e uvedena na 
tilulni strane. 

PI, vydáni nového SEZNAMU Je zákaznik povinen vn'lllt neplatný SEZNAM zpét 
pllslu~é vedle1ši provozovně G4S, kletá SEZNAM vydala, nebo pfe<llo7it zápis 
o jeho komisiom\tním z.ničeni. 

SEZNAM nesmr být bez souhlasu G4S rozmnozován a smi s nim býl sezná
meny pouze osoby určené zákazníkem k pfedáváni (pfebíránQ zasdek hotovost, 
a cenin. V pripadě zneutiti ůdaju uvedených v SEZNAM U sl G4S vyhrazuje ptávo 
up1a111n wti zákc1zníl<ov1 právní cestou nárok na náhradu ~ody. kle,á 1• plimé S0U· 
v1slost1 se zneužitím ůdaJu nebe Jejich pledánfm tleil osobě bude zpusobef\a G4S. 
nebo jejfm zaměstnancům. 

Zákazník Je povinen ověl1t toto2nost znméstnance G4S p red ka2clým predá
nim zásilky hOtovosti nebo cenin. Zamés1nanec G4S je povinen prokázal se pted 
pievzetlm Zá$ilky hotovosh nebo cenin Identifikačním prukazem. kde isou uvedeny 
údaje pťo ovéleni feho 101ožnosti. av1orízované zástupcem G4S. 

Za G4S Gash Solulions (CZ), a .s. 

G4S C6.$h Solutlons (CZ), a.s. 
Na Košince 2257 /9 

180 00 Praha 8 • Libert 
1GQ, n69Q151, DIC: Cl.27690151 

. 1;1, .. 

Razítko 

Robert Máj 
Manažer oblasti - čechy 

nodnis pověřené osoby 



o, 

Osoby povělené vydávat jménem G4S Cash Solutions(CZ), a,s. ,Seznam oprávněných 
osob' 

Nezkráceni jméno a příjmení osoby Vlastnoruční podpis 
funkce 

Robert Máj 
Manafer oblastí - Čechy 

Jiří Frinta 
Manažer oblasti -Morava 

DŮVÉRNÉ 

FOTO 

FOTO 

FOTO 

FOTO 

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB 

Plljrne,1! Plij,nMI 
NOVAK 

Jméno Jméno 
JAN 

FOTO Osobní Osobní 
ldentifikačnl a1s10 identifikační čiSIO 

1111 1 

Be2pečnos1ni 
idelltífikační kód 

Bezpečnostní 
identiftkačnl kód 

1111 

Přijmenl Plijmenl 

Jméno Jméno 

Qsobnl FOTO Osobní 
identífikaCnl éislo identífikaeni éíslo 

Bezpečnostní 
identifikaéni kód 

BezpeCn0$tn, 
id!lnliiil<aénl kód 

Plijmeni Plijme,,t 

Jméno Jm~ 

Osobo, FOTO Oscbflí 
identifi1<aéni éislo identijikalni čislo 

Be.pečnoslnl 
idenhÍikaéni kód 

Bezpečnostní 
identílikatní kód 

Plllmenl P/jjmení 

Jméno Jméno 

Osobní FOTO Osobni 
ident,fikaenr člslo idenlifikaéni člslo 

BeZJ)ečnostni 
tdentifikaéni k-Od 

Bezpet<tostní 
loonhf1knčnf kód 



Příloha č. 2 
Seznam Kompetentních osob 

Část A - Kompetentní osoby G4S 

S I á ' m uvm u1edn m 
Kompetentní osoba Funkce Spojení Adresa 

Ing. Lenka Nováková, MBA Obchodní ředitel G4S Cash Solutions 
(CZ), a.s. 
Na Košince 2257 /9 

 180 00 Praha 8 

Ing. Jitka Šmídová Obchodní manažer G4S Cash Solutions 
(CZ), a.s. 
Provozovna 
Blanická 973 
724 00 Ostrava -
Stará Bělá 

Seznam kompetentních osob k projednávání změn v přepravním harmonogramu a dalších provozních otázek 
v rozsahu této smlouvy. Osoby uvedené v tomto seznamu nemají právo měnit obsah a rozsah této smlouvy, 
zejména ceny a zásady pro náhradu škody. 

Preprava 
Kompetentní osoba Funkce Spojení 

Robert Máj Manažer oblasti Cechy 

Luboš Tomáš Vedoucí provozu 
regionu CIT - Praha 

Fakturace 
Kompetentní osoba Funkce Spojení 

Lucie Naarová Vedoucí fakturace 

Regionální pracoviště G4S Cash Solutions (CZ), a.s. : 
pro rízení výkonu služby a operativní komunikaci: 

Oraanizační složka Provoz 
Regiony CIT Praha, 
CIT Plzeň NON-STOP 
Expozitury Hradec 
Králové, ústí nad 
Labem 
Kompetentní osoba Funkce Spojení 

Lubos Kraus Manažer zákaznického 
servisu 

Adresa 
G4S Cash Solutions 
(CZ), a.s. 
Na Košince 2257/9 
180 00 Praha 8 

Adresa 

G4S Cash Solutions 
(CZ), a.s. 
Na Košince 2257 /9 
180 00 Praha 8 

Adresa 
G4S Cash Solutions (CZ), 
a.s. 
Na Košince 2257/9 
180 00 Praha 8 

Adresa 

G4S Cash Solutions (CZ), 
a.s. 
Na Košince 2257 /9 

6 



Zákaznický servis Kontaktní osoby: 180 00 Praha 8 

om 

7 




